
UCHWAŁA  NR 92 / 2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

      z dnia 08 czerwca 2007 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 18/2003 w sprawie upoważnienia Dyrektora  
I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu do składania oświadczeń woli  
w sprawach majątkowych w imieniu powiatu związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Szkoły. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. W § 2 uchwały nr 18/2003 zmienionej uchwałą nr 128/2003 w sprawie 
upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu do 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Szkoły kwotę „6000 EURO” 
zastępuje się kwotą „14000 EURO”. 
     
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2007 roku. 
 
 

 
Wicestarosta 

 
 

_____________________________ 
/ Tomasz Kranc / 

 

 

 

Andrzej Bielecki          ________________ 

 

                                                       Andrzej Wieczorek           ________________ 

 

 


